[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 221
24.10.2023

О признании утратившим силу решения Пермской городской Думы от 23.12.2008 № 408 «Об установлении расходных обязательств по исполнению переданных государственных полномочий по составлению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции Российской Федерации»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Признать утратившим силу решение Пермской городской Думы от 23.12.2008 № 408 «Об установлении расходных обязательств по исполнению переданных государственных полномочий по составлению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2023, но не ранее дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин
И.о. Главы города Перми                                                                        И.А. Субботин
Сектор актов Главы города
24.10.2023 11:19 решение 221
image1.wmf